
 

 

UCHWAŁA NR XIV/165/25 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy, oraz zasad usytuowania na terenie gminy miejsc 

sprzedawania i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i 3, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2151 z późn. zm.), uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale NR III/37/18 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy oraz zasad usytuowania na 

terenie gminy miejsc sprzedawania i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. woj. Zachodniopomorskiego 

z 2019 r. poz. 772, z 2020 r. poz. 1746), w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zasady usytuowania na terenie gminy Kamień Pomorski miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych: 

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

może być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 45 metrów od obiektów: 

a) szkół oraz innych zakładów i placówek oświatowo-wychowawczych, opiekuńczych, 

b) budynków i budowli sakralnych. 

2) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym 

samodzielny wygrodzony ogródek gastronomiczny może być usytuowany w odległości 

nie mniejszej niż 50 metrów od obiektów wymienionych w ust. 1 pkt 1 lit a i b.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Anna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 3599


		2025-08-28T11:41:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




